
24/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=749021&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00030/2018

  
Às 09:54 horas do dia 24 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 740/2018,
Pregão nº 00030/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: O presente edital tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de transporte para atender às necessidades do Seminário Nacional de Fiscalização - Senafis 2018 que será
promovido pelo Conselho Federal de Enfermagem Cofen, a ser realizado no período de 2 a 5 de outubro de 2018, na
cidade de São Luís/MA. 1.2. A previsão de transporte é para 350 pessoas. O serviço de transporte será realizado no
período de 30/09 a 05/10/2018. 1.3. Em caso de discordância entre as especificações deste objeto descritas no
Comprasnet e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 66.347,8900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CCS SERVICOS E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53.078,5000 , com
valor negociado a R$ 53.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/09/2018
10:28:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CCS SERVICOS E
ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 16.555.125/0001-18, Melhor

lance: R$ 53.078,5000, Valor Negociado: R$ 53.000,0000

Homologado 24/09/2018
09:54:45

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
 

Fim do documento


